
NR. EMËRTIMI I LËNDËS

EMRI I 

PROFESORIT/  

KONSULENTIT

SALLA E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1
TEORI E DIZAJNIT 

TË KOMUNIKIMIT 2
Arta Agani SALLA 01 16:00-17:30

2 GJUHË ANGLEZE 2 Musli Bozhdaraj SALLA 402 12:00-13:30

3
VIZATIM PËR 

DIZAJN: ILUSTRIM
Lorik Sylejmani SALLA 201 17:30-19:45

4
HISTORI E DIZAJNIT  

2
Lorik Sylejmani SALLA 201 16:00-17:30

5

DIZAJN PUBLIKIMESH 

DHE APLIKIM I 

RREGULLAVE 

TIPOGRAFIKE

Arta Agani SALLA 201 18:00-19:30

6 DTP 4 Arsim Shala SALLA 201 18:30-20:00

7  FOTOGRAFI 4 Granit Dragaj SALLA 01 17:45-20:00

8 3D DHE ANIMACION Edon Muhaxheri SALLA 101 16:30-18:00

2023/2024

ORARI I LIGJËRATAVE SEMESTRI VEROR 2023/2024

DEPARTAMENTI: DIZAJN I KOMUNIKIMIT VITI I II-të


